
 

UCHWAŁA NR 498/2013 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach 

do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Polickiego 
 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia   się   panią   Annę Elszkowską,   Dyrektora    Poradni    Psychologiczno-

Pedagogicznej w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatu Polickiego, w zakresie dotyczącym Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Policach, z zastrzeżeniem § 2.  

 

§ 2. 1. Dla   skuteczności   czynności   prawnej,    która    może    spowodować    powstanie 

zobowiązań majątkowych w wysokości przekraczającej kwotę 3 000 zł brutto (słownie: trzech 

tysięcy złotych), potrzebna jest zgoda Zarządu Powiatu w Policach oraz kontrasygnata 

Skarbnika Powiatu Polickiego lub osoby przez niego upoważnionej. 

2. Ograniczenie, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy zobowiązań majątkowych 

stanowiących wydatki na wynagrodzenia pracowników Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Policach oraz pochodne od tych wynagrodzeń, tj. składki na ubezpieczenia 

społeczne, ubezpieczenie zdrowotne, Fundusz Pracy oraz zaliczki na podatek dochodowy 

od osób fizycznych.  

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 485/2010 Zarządu Powiatu w Policach z dnie 21 października 

2010 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Poradni Dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


